respectiva Atividade de Extensão.

11. RECURSOS FINANCEIROS

11.1. Os recursos alocados para financiamento do presente Edital serão confirmados e/ou
 alterados até o dia 28 de fevereiro de 2020 conforme cronograma. Os recursos previstos são na

ordem de R$ 21.600,00 (vinte e um mil e seiscentos reais), definidos na Programação Orçamentária do
IFC - Campus Camboriú. Esse valor deve ser utilizado para despesas de consumo, serviço e/ou diárias
e passagens, necessários para o desenvolvimento da Atividade de Extensão, independente de ser ou
não candidato à bolsa.

[...]

disponibilizado um montante de R$ 8.000,00 (oito mil reais). Cada atividade estará limitada a
solicitar entre R$ 1.000,01 (um mil reais e um centavo) e R$ 2.000,00 (dois mil reais) nesta faixa
de financiamento. Limitada a quatro (04) atividades.

Faixa C: Solicitação de recursos financeiros de até R$ 1.120,00 (Hum mil e cento e vinte reais).
Será disponibilizado um montante de R$ 5.600,00 (cinco mil e seiscentos reais). Cada atividade
estará limitada a solicitar até R$ 1.120,00 (um mil cento e vinte reais) nesta faixa de
financiamento. Limitada a cinco (05) atividades.

Faixa D: Propostas submetidas sem necessidade de financiamento.

11.4. No caso de não serem alocados todos os recursos, o Comitê de Extensão do Campus Camboriú
poderá redistribuir o saldo para as Atividades de Extensão não contempladas inicialmente, respeitando